De sancto remigio.

Emis indecli. uomē ciuitatis

Deditā me. cor. id ē datā. a de-
do dis didi. et dedoz eris. dedi-
tus sum. In iūto id ē cōsecra-
to. ab iniūto as. quod ē cōsecrare. sanctifi-
care in choare et introducere. quidam faci-
unt etiā deponens. i. in iūtoz aris.

In legenda beati Francisci.

Asigniter pe. cor. ab insignis et in-
signe quod est nobilis pēlamis et
ornatus. vnde insigniter id ē pre-
clare et eminenter. Illu stem id ē preclā-
rum. illustis adiectiuū terrie decli. i. no-
bilis et preclaris Lasciuos. i. luxuriosos
Lasciuia uie. est voluptas. Peculauria. i.
libido et luxuria. Lasciuia a luru. peculā-
tia a temeritate vocat. et proprie lasciuus

Legendas sanctorum

dicif luxu et vanis affuetus, sed petulans
 vel petulatia dicit ex eo q quis male petit
 alienū pudorē. Inerat me, cor. i. innata.
 vel impressa, ab indo dis, et indo dēris.
 Afforet me, cor. i. ad esset. Uigeret me, p/
 du, vigeo ges gui, sine supino, i. in vigo/
 re esse vel vigore habere. Assueratiōis, i.
 affirmatiōis, ab assuero ras, se, ge, penl.
 produ. Ingerēs me, cor. i. imprimeno et
 mētī inferuo. Adurer et penul, cor. tertiē
 cōin, i. iucēderet aduro ris adussi. Adeo
 me, cor. i. intantū Dedullitus pe, cor. id
 est ex intimis, pōt esse aduerbiū loci vel q
 litatis vel intentiui Diuo modo et nō di
 uino, i. celesti, diu⁹ ua uū. Repara me, cor
 repta. Stupendū, i. admirandū. Perter
 ritus pe, cor. a pterreor eris. Lōmertio, i.
 cōmatatione mercū neu, ge, nam homo
 deo humanitatē et deus hominī eōcessit
 dūinitatē in incarnatione Squalidū, i.
 lordidū asperum et inculū adiectiūm Im
 petereut, i. inuaderēt et pcuterēt, impetō
 tis, me, cor. Angere me, cor. i. astringere,
 tertiē coniu, et molestare, ango gispi. Li
 quid o cor, me, i. manifeste. Una, i. simul
 vltima acuta. Ultro vlima acuta, i. spōte
 Lunctatus est, i. dubitauit, amctor aris
 dicif dubitare vel hēstare. Quinpotiuo,
 i. immo potius. Utpote meō, cor. i. sicut
 Seminudus penul, produ, i. medius nu
 dus siue male vestitus. Ad obsequenduz
 i. ad seruiendum, obsequoz queris, cum
 datiuo. Emancipauit id ē depūtanit z de
 dit Excessu mascul, gene, et quarte decliū.
 id ē eleuatiōe et extasi siue rapm. Supci
 licium, i. superbiūm neu, ge. Subactio, i.
 subingato, subvigor geris, subactus sum,
 Ernice id ē decuce Adeo me, cor. i. intā
 tum. Refarciuit, i. reparauit quarte cōin.
 Disterialiter, i. figuratiter Instar, i. ad si
 militudinem includēs in se prepositionē
 ad. Replicans media cor. Die secūdo,
 Prescribit, i. pcoordinat Illico me, cor. i.
 statim Abdicauit, i. a se separauit, abdicō
 eas, me, cor. Coaptaret id est cōformaret
 coapto tao. Emulator, i. amator siue zela
 tor. Dollirent me, pdu quarte cōin, id ē
 mollicie inclinarēt. Ractus id ē inueniēs
 nanciscoz sceris, nascus sum, i. inuenire.
 Excessiua, i. sursum leuante. Quadrātes
 id ē vltimū et minimū ventiale peccatum,
 mascul, ge, i. qra pōt diuise per qtuor. Ad
 modū me, cor. id ē valde. Fretus, i. valla/